LISTA DE INSCRITOS - EDITAL Nº 256/2021 - SELEÇÃO DE TUTORES DE APOIO AO

PROJETO DE INCUBAÇÃO DE EMPREENDIMENTOSECONÔMICOS SOLIDÁRIOS

(EES) NA FRONTEIRA DA PAZ

NOME HOMOLOGADO ENTREVISTA

CRISTINA AUGÉ CANDIOTA Sim 08:00 ÀS 08:15

 LAURIANE CRUZ AGUIRRE Sim 08:15 ÀS 08:30

 DANIELA DA SILVA PEREZ Sim 08:30 ÀS 08:45

 CLEUCILENE MOURA DOS REIS Sim 08:45 ÀS 09:00

JONATHAN ALEXANDER VARGAS ROSANO Não -

 JOZIÉLI QUEVEDO TÂMARA Sim 09:15 ÀS 09:30

LAURA ESTELA DOS SANTOS CARDOZO  Sim 09:30 ÀS 09:45

 LAURIANE CRUZ AGUIRRE Sim 09:45 ÀS 10:00

MATHEUS BRAZ HORSTMANN Sim 10:00 ÀS 10:15

 MATHEUS FONTELLA GOULART Sim 10:15 ÀS 10:30

SARA MORENO CYRINO CARVALHO Sim 10:30 ÀS 10:45

BIBIANA BRAVO MUNHOZ Sim 10:45 ÀS 11:00

DANIELE GONCALVES PEREIRA Sim 11:00 ÀS 11:15

 Emeli Nelly Mazzini de Mello Sim 11:15 ÀS 11:30

Gustavo Dorneles Gonçalves Sim 11:30 ÀS 11:45

Ana Luiza Narvaez Ragnolli Sim 11:45 ÀS 12:00

Rafael Antonio Petersen Peripolli  Sim 12:00 ÀS 12:15

 Saraí Rivero de Lima Sim 12:00 ÀS 12:15

 Igor de Menezes Larruscaim Sim 12:15 ÀS 12:30

a) As entrevistas acontecerão no dia 30/07/2021, no campus da Unipampa de Santana do

Livramento, Rua Barão do Triunfo, 1048, conforme horário previsto acima.

b) Caso o candidato não esteja presente no horário previsto acima, será chamado o candidato

seguinte e, assim, sucessivamente. Diante disso, recomenda-se aos candidatos/as que

compareçam ao local da entrevista com antecedência ao horário previsto.

c) Cada candidato deve se informar na portaria da Unipampa sobre o número da Sala que

acontecerá a entrevista.

Atenciosamente

Prof. Dr. Altacir Bunde

Coordenador do projeto